ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЮРНОГУРТСКОЕ»

«СЮРНОГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2019года                                                                                             № 4

дер. Сюрногурт

О созыве очередной сессии Совета

депутатов МО «Сюрногуртское»

       В соответствии с Уставом муниципального образования Сюрногуртское»,

постановляю:

  Созвать очередную  сессию Совета депутатов муниципального образования

«Сюрногуртское» 29 апреля 2019 года в 15-00 с повесткой сессии:

          1. О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Сюрногуртское»

        2. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

«Сюрногуртское» от 26 декабря 2018 года № 20  «О бюджете муниципального

образования «Сюрногуртское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов»

    3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования  «Сюрногуртское » за 2018 года
      4 Об утверждении отчета Главы муниципального образования о работе

Совета депутатов и Администрации МО «Сюрногуртское» за 2018 год

Глава муниципального

образования «Сюрногуртское»                                            О.В.Байдалин